附件3： 实验实训耗材盘点预算表
院系：                               填报人：
	序号
	2017年盘点
	2018年预算

	1
	名称
	数量
	存放地点
	备注
	名称
	数量
	单价
	合计
	备注

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、此表可根据采购数量需要，顺序拓展。
      2、此表由部门签章后送交实训中心，部门留存一份，作为2018年上半年实验实训耗材采购预算依据。


签字（盖章）：
年  月  日
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